
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279840 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

8 000 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme vám k prodeji tento krásný slunný vícegenerační dům v
Lubné u Rakovníka, jedna z nejlepších lokalit. Tento dům má k
dispozici celkovou rozlohu 618m2 a z toho 117m2 zastavěnou
plochu, dům je částečně zrekonstruovaný a však připravený k
okamžitému nastěhování a obývání. Na zahradě se nachází
krásná pergola a kotec pro pejsky.
Okolí domu je veškerá občanská vybavenost a krásná příroda,
včetně města Rakovník.
K domu náleží i kryté parkovací místa, kde se najednou vejdou až
4 auta, garáž ve které je spousta místa včetně dílny.

Cena pro vážné zájemce k jednání

Pokud vás zajímá více informací, případně i prohlídka neváhejte
nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4279840
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 23.09.2024
ID zakázky v RK: 0345
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 501 m2
Užitná plocha: 618 m2
Zastavěná plocha: 117 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vilém Řaha
Tel:

728343313
Email:

raha@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


